[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 019/1997

COM FULCRO NO REGIMENTO INTERNO, REQUEIRO À MESA E OUVIDO O PLENÁRIO, SEJA OFICIADO O SENHOR PREFEITO MUNICIPAL SOLICITANDO:

1) Cópias dos contratos atinentes à publicidades do Poder Público Municipal.

2) Qual a porcentagem (%) dos munícipes que efetuaram o pagamento do IPTU.

3) Quem são os cinco (5) maiores devedores de IPTU em Diamantino.

4) Cópias dos boletins de produtividades ambulatoriais (BPA-SUS), contendo discriminadamente todos os itens realizados ou seja: consultas, curativos, palestras, enfim toda a produtividade mensal do município de Diamantino desde janeiro à julho/97.

Sala das Sessões, 11 de agosto de 1997.

Ver. Alécio Guapiaçu – PFL.

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br